MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 042-MFDV/SSMR/8ªRM, DE 1º DE JULHO DE 2020.

REFORÇO PARA O SISTEMA DE SAÚDE DO EXÉRCITO

REUNIÃO ADMINISTRATIVA

(Aviso de Convocação n° 003-SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso

de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019, para oficiais médicos, farmacêuticos, dentistas

e veterinários temporários e tendo em vista o encerramento do processo seletivo dos candidatos ao cargo de

Farmácia (Hematologia) temporário, resolve convocar para a reunião Administrativa as candidatas abaixo

relacionadas:

Ordem Nome Organização Militar de Saúde

1 SÂMELLA BENOLIEL ELMESCANY HGeBe (Belém)

2 MARIANA SOARES PEREIRA SOUZA HGeBe (Belém)

3
ALINE MICHELLE DAS CHAGAS PINHEIRO DOS

SANTOS

HGuMba (Marabá)

1. As candidatas a oficial farmacêutica temporária selecionadas deverão participar da Reunião

Administrativa no seguinte local:

Cidade Organização Militar Endereço Data e hora

Belém Comando da 8ª Região Militar
Rua Joao Diogo, 458, bairro Campina 2 JUL 20

às 10 horas

2. Os candidatos a oficial farmacêuticos temporários não selecionados permanecem no banco de

dados até o término de validade do edital de convocação.

Belém, PA, 1º de julho de 2020.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar